AuctaHuma 13 Manbuunkn, 100m BosbHbIA CTUNb

18 net n mosnoxe

19.10.2025 - 11:20 PesynbTaThl
Ouku: Rudolph Table 2025
MecTto lof poxaeHus Bpemsa  Oukun
16 - 18 net
1. TAB/COB, AnaH 09 Cuw "Ypoxait" Bnaankaskas 1:00.17 6,1 1
2. BEIM30B, TamepnaH AnaHoBu4 07  Ck Ckrmu (I'TY) 1:01.04 25 1
3. YEPTKOEB, AcnaHbek 09 Cuw "Ypoxait" Bnaankaskas 1:0265 28 1
4. KOPTUEB, ApTtyp 09 Cuw "Ypoxait" Bnaankaskas 1:05.66 n
5. LIOKOB, ActaH AnaHoBu4 09 Ck Ckrmu (I'Ty) 1:14.87 lioH
6. PbIBANIEB, Hukonaii 09 ®asoput 2 1:19.01 1ioH
14 - 15 net
1. PbIKOBCKWI, Cemen 10 BonrogoHck 5540 131 |
2. APTbIKOB, Tumodeli 10  ApeHa Kncnosogck 56.16 12,1 |
3. CYPOBWKWH, feB 11  ApeHa Kucnosopack 5852 11,3 1
4. TIIMEB, Buktop 3ypaboBuy 10 Ck Ckrmm (I'Ty) 1:01.08 58 1
5. KAPTIMKOB, Makap 10 daBsoput 2 1:01.40 53 1
6. MPUAMAK, Anekcangp 11  Anuesck 1:01.41 7,7 1
7. WNbWH, Tumodpei 10 CLlU (OPK) LCKA r.ActpaxaHb 1:0159 51 1
8. CTELUKOB, VBaH 10  Anuesck 1:0289 34 1
9. PAMOHOB, Neopruii AnaHoBuY 10 Ck Ckrmn (I'Ty) 1:0293 34 |
10. MWPOLWUHWKOB, Bnagumnp 11  BonrofoHck 1:03.32 53 |
11. HWYUMNYPEHKO, Nyka AnekcaHaposnl0  Ck Ckrmu (I'Ty) 1:0436 15 |
12. TMOIOB, ApTem 10 Cuw "Ypoxaii' BnagukaBka3 1:04.42 14 1
13. 1OrBMHOBWY, ApTtem 10 Cnky 1:0453 13 1
14. UYUNCTAKOB, AaHuun EBreHbesny 10  Ck Ckrmu (I'Ty) 1:04.91 I
15. A3ABAEB, AnekcaHgp 10 Cuw "Ypoxaii' Bnagukaska3 1:05.11 n
16. YI'YPUMEB, Maromep 10  Swimming Club "O3ypa3sykun" 1:05.49 I
17. TNXOHOB, JembsH 11 CLU Nel, CLLUNe3 HoBo4epkacck 1:05.55 25 1
18. CJ/IAHOB, ApTyp Talimypa3oBuy 11  Ck Ckrmn (I'Ty) 1:0593 2,0 1
19. BPATYLWWK, Tumyp 11 Anuesck 1:06.10 1,8 i
20. CUAOPEHKO, Vnbsa KoHcTaHTMHOBKMY 10  CLU "AenbduH" r. MATUropck 1:06.55 n
21. KYPWJIOB, Makcum 11  Cuw "Ypoxait" Bnagukaska3 1:06.56 1,2 i
22. 0KWMOEB, Jasug 11  Cuw "Ypoxait" Bnagukaska3 1:06.63 1,1 i
23. KMBNPOB, ApTém ropesuy 11  Ck Ckrmn (I'Ty) 1:06.87 [
24. MATOMETOB, Jamup 11  Mosgok May " LleHTp Pa3Butns Cnoptal:08.36 n
25. MAKUEB, AzamaT PadgmkoBuny 11  Ck Ckrmn (I'Ty) 1:08.98 [
26. LLWWOB, AmuTpuii 11  BonrogoHck 1:09.42 n
27. KOKJIMH, AnekcaHap 10 Cuw "Ypoxait" BnagukaBka3 1:10.40 n
28. CMMOH, Mapk MakcnmoBmy 11  Ck Ckrmn (I'Ty) 1:10.83 [
29. KOHJAAKOB, Bsauecnas 11  Cnky 1:10.99 Il
30. KABKVCOB, Cepreii 'eopruesny 11  HOxHasa OceTus, r. LixmHBan 1:11.92 Il
31. BATPAK, Cepreii 10 Mospgok May " LeHTp Passutnsa Cnoprtal:13.00 1ioH
32. TIYXAEB, KOHCTaHTUH J1IbBOBUY 11  HOxHas Ocetus, I. LixuHsan 1:13.80 1ioH
33. NAWEHKO, PoaunoH 10 Ck"King Fit" 1:14.24 1ioH
34. O3ABAEB, Kasbek AnaHoBu4 11  Ck Ckrmu (I'Ty) 1:14.43 1lioH
35. T'YTKAEB, fpocnas Cepreesuy 10 Ck Ckrmu (I'Ty) 1:15.23 1lioH
36. UXOBPEEOB, KoHcTaHTuH AnnaHoeud 11 KOxHasa Ocetusd, 1. LixnHean 1:17.00 1lioH
37. WWMHKO, Apocnas 11 Cuw4 1:17.13 1ioH
38. AHBAEB, Pawug 11  PaBoput 2 1:20.08 lioH
39. KOYEPbLDXKWH, Omutpwii 11  MAY [0 CLU "PoguHa" 1:21.79 1oH
nnaBaTtesbHblii 6acceiiH 50 MeTpoB www.swimlige.ru ABTOMaTMYeCKasi cuctema XpoHoMeTpaxa

MBY A0 CLU nm. I'.A. PomaHeHKo

https:/ivk.com/swimlige

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

19.10.2025 12:16 - CtpaHuua 1


www.swimlige.ru

lof poxaeHns

MecTo
40. [KYCOEB, Tumyp MalipamoBuy 11
41. KO3AYEHKO, Bnagucnas 11
42. 'YNMEB, AnaH Bacunbesny 11
43. BAPLUABCKWIA, Tumyp 11
44. MYTUJINH, BKTOP 11
45. KOJIOMUEL,, Muxaunn 10
46. CAHWVH, faHun 11
47. MMWPOHOB, Makcum 11
11 - 13 net

1. OCTPUKOB, Bnagucnas 12

2. PYCAHOB, Bsiuecnas 12

3. XOPOLLUYHOB, ApTém 12

4. O3EKOEB, Capmar 12

5. KOA3EB, Axmep 12

6. ANNPNMOB, Nnbsa Cepreesny 13

7. MOrOB, VBaH 12

8. CETPAKOB, 'ne6 12

9. WAAMEB, Myxammag, 12
10. BOIAAHOB, EBrenuii 13
11. XAJIKEYEB, amup 12
12. PYJAELWIKO, MNasen EBreHbeBmY 13
13. KJIOK, MaBen Cepreesny 12
14. KOPOIJIEB, AHapeii 13
15. CAMKOB, AHgpeit AnekceeBny 12
16. CWAOPEHKO, Anekceit KoHCTaHTMHOB13
17. OJNIEHEB, AnekcaHgp 13
18. TATMEB, PycnaH 12
19. CMWPHOB, MupoH 14
20. KWM, Tumyp Anekceesuy 12
21. XXENYOKOB, KoHcTaHTuH 12
22. TMUNELUKNWA, OmuTpuii 14
23. KOYEPI'VIH, Erop 13
24. TOrMoB, MupoH 12
25. PEBYLKWIA, Mpuropwii AnekcaHposutl2
26. KM3MMOB, Beuacnas Cepreesuy 12
27. TPNHbLKO, Bnagumup 12
28. BE/IMKOB, AnekcaHap AnaHoBuY 12
29. BYCOB, ApTtem 13
30. KOUAPOBCKWW, Feopruii 12
31. AKOMNOB, Anekceii Cepreesuny 12
32. PAMOHOB, Mapk AnaHoBuu 13
33. KAHTEMWPOB, Annbek 14
34. KOPYEHKO, Makcum 14
35. MENbHWIK, Butanuii Bnagnmuposmy 13
36. CTAPOAYBLEB, faHuna 13
37. ObIr'MH, NBaH CtaHncnaBoBuY 13
38. MAXOMOB, Kupunn 13
39. MAMCYPOB, [jzamb6onat 14
40. KO3EHOB, 3axap AnekcaHgposuy 14
41. MANBbIXNH, Muxann AMuUTpneBny 14

Ck Ckrmu (I'Ty)

Bpemsa

1:22.18

Mo3gok May " LieHTp Passutua Cnoprtal:27.75

KOxHaa OceTus, r. LixmHBan

1:28.76

Mo3gok May " LieHTp Passutua Cnopral:30.88

Ck "King Fit"

Ck "King Fit"

MAY O ClW "PoaunHa"
CLWBBC M. b.H. CkokoBa

LLikona coBpeMeHHOro nATnéopbA
r.EcceHtykn CLU um.H.A.lloHomapé
Cw4

Cuw "Ypoxait"
dasopur 2
CLU Nel "Mos BosnHa"

ApeHa Kncnosoack

Cwi4

Swimming Club "3ypa3ykn"
r.Eccentykn CLU nm.H.A.lNoHoMapé
dasopur 2

May [o Cu

CW "AenbtuH" r. MaTuropck

Cwi4

Ck Ckrmu (I'TY)

CW "AenbtuH" r. MaTuropck

Cwi4

Cuw "Ypoxaii" Bnagmkaskas
BurFlow

r.EcceHtykn CLU um.H.A.TloHomapé
®asopuTt 2

LICKA KpacHogap CLU (OPK)

Cnky

Cuw "Ypoxaii" Bnagmkaskas

May o Cuu

CLU Nel "Mos BosnHa"

LLIkonia coBpeMEHHOro NATM60pPbLSA
Ck Ckrmu (I'Ty)

Bnagvkaskas

1:32.16
1:39.39
1:40.93
1:42.71

1:02.60
1:03.75
1:03.98
1:05.40
1:06.63
1:06.71
1:07.08
1:07.18
1:08.29
1:08.45
1:09.19
1:09.83
1:10.15
1:10.49
1:10.97
1:11.15
1:11.48
1:11.51
1:12.30
1:12.35
1:12.64
1:13.55
1:13.78
1:13.89
1:14.18
1:15.39
1:16.11
1:16.15

Mosgok May " LleHTp Pa3sutusa Cnoprtal:17.13

ApeHa Kucnosopck

FOxHasa Ocetua, 1. LixnHsan

Ck Ckrmu (I'Ty)

Cuw "Ypoxalii' Bnagnkaskas
r.EcceHtykn CLU um.H.A.lloHomapé
CLU Nel "Mos BosnHa"

dasopur 2

r.EcceHtykn CLU um.H.A.lNloHomapé
Cnky

Cuw "Ypoxaii" BnagmkaBkas

Ck Ckrmu (I'TY)

Ck Ckrmu (I'TY)

1:17.33
1:17.46
1:17.48
1:17.66
1:17.89
1:18.16
1:18.31
1:20.02
1:20.55
1:20.81
1:21.38
1:21.91

Oukun

8,7
73
7,0
53
3,8
7,7
3,2
31
18
57

4,1
34

2,6
2,2
7,0

5,6

1,2

1ioH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H

Il
Il
Il
i
i
i
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH

nnaBaTtesbHblii 6acceiiH 50 MeTpoB
MBY A0 CLU nm. I'.A. PomaHeHKo

www.swimlige.ru

https:/ivk.com/swimlige

ABTOMAaTNYECKast CUCTEMA XPOHOMETPaXa

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

19.10.2025 12:16 - CtpaHuua 2


www.swimlige.ru

MecTo

42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

K/NKOEB, CemeH
ArOAKNH, Apcenwnii Onerosny
MPUT, ApTém
BOHAOAPEHKO, NeoHus
KYO3VEB, AmupaH
CTPEJIbHVKOB, Tumocpeii
KYHOENEKOB, Tumodoeii
KYUYMEB, CocnaH
MEOBEJAEB, Amup
C/IAHOB, Oner Talimypa3oBuy
KAPTOB, CemeH
BONAbIPEB, Bnagucnas
BETEEB, ApTtyp Uropesuy
MAOTHNKOB, AnekcaHap
BUYEPAXOB, Bnagncnas
JOEPIrAYEB, Erop
HUWTYH, Bagnm
YWWHCKNW, Cemén
PYAOMNAHOB, ViBaH
OOHEL, ApTém
ANEKCEEB, ApTém
KYMAHWH, Asamart
HUTMATbAHOB, ApTyp
BNYEPAXOB, CtaHucnas
OJAPMWNOB, NHan
CUTHNKOB, Cepreii
3VNHWH, Butanuii
BATBIPOB, 3nbaap Neopruesuny
MACIHOK, Erop

AHVKEEB, ApTém
WNLWKWH, NBaH
XOPOXOPAWNH, Muxaunn
OJAHWOB, Apocnas
KOMJIEB, AaHuvn
BOrAYEE, /les

TACCEEB, Amup V6parnmoBuny
ObILLEKOB, Mapk
GEDENOB, Bnagumup
NAOHEP, Kupunn
MBAHOB, Bnagnmup
NCKAHOAPOB, Pagmup
FA33AEB, [asug ToTbipoBMY
OBYMHHWKOB, AmuTpuii
LIMAKOB, Makcum
ABAHBKWH, Vropb
KY3bMWHOB, Aptem
KY3MWYEB, Bnagnmup
MEPLWWNH, Nnbs
UENAMNWNH, Feopruii
OOLLEHKO, Cepreit
XXONOAK, Makcum

lof poxaeHns

13
12
14
13
13
14
14
12
12
13
12
14
12
12
12
14
14
14
14
14
12
13
13
13
14
14
12
13
14
14
14
13
14
14
14
14
14
13
12
14
14
13
13
14
13
14
14
14
14
14
14

BurFlow

r.Eccentykun CWU nm.H.A.lNoHomMapé
ApeHa Kucnosogack

BonrogoHck

Cuw "Ypoxaii" Bnagmkaskas

LICKA KpacHogap CLU (OPK)
Orange Fitness

Bpemsa

1:22.19
1:22.35
1:22.47
1:22.60
1:22.84
1:22.95
1:23.24

Mosaok May " LleHTp Pa3sutusa Cnoprtal:23.28

MAY [0 ClW "PognHa”

Ck Ckrmu (I'Ty)

Cnky

LICKA KpacHogap CLU (OPK)
Ck Ckrmu (I'Ty)

BurFlow

Ck "King Fit"

CLWBBC um. b.H. CkokoBa
r.EcceHtykn CLU um.H.A.lloHomapé
LICKA KpacHogap CLU (OPK)
Cnky

CLU Nel "Mos BosnHa"
CWBBC um. B.H. Ckokosa
Ck "King Fit"

BurFlow

Ck "King Fit"

dasopur 2

LICKA KpacHogap CLU (OPK)
CWBBC um. b.H. CkokoBa
KOxHasa OceTtus, r. LixuHean
BurFlow

ApeHa Knucnosogack

CWBBC um. b.H. CkokoBa
Ck "King Fit"

BonrogoHck

BonrogoHck

ApeHa Kucnosogack

KOxHaa OceTus, r. LixmHBan
dasopur 2

ApeHa Kucnosogack

CLWBBC um. b.H. CkokoBa
CLWBBC um. b.H. CkokoBa
CLWBBC um. b.H. CkokoBa
FOxHasa Ocetua, 1. LixnHsan

1:23.38
1:23.61
1:23.96
1:25.14
1:25.16
1:25.33
1:25.69
1:26.47
1:27.10
1:27.36
1:27.55
1:28.49
1:28.66
1:29.77
1:30.02
1:30.64
1:30.88
1:31.18
1:31.34
1:31.93
1:32.10
1:32.71
1:33.35
1:33.50
1:33.90
1:34.38
1:35.26
1:36.27
1:36.59
1:37.10
1:37.66
1:37.96
1:38.34
1:38.78

Mosgok May " LleHTp Pa3sutnsa Cnoprtal:39.59

BonrogoHck

Ck "King Fit"

Cnky

BonrogoHck

CLWBBC um. b.H. CkokoBa
LICKA KpacHogap CLU (OPK)
BonrogoHck

BonrogoHck

1:40.28
1:41.96
1:42.38
1:44.26
1:45.89
1:46.70
1:54.74
2:01.97

1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H

nnaBaTtesbHblii 6acceiiH 50 MeTpoB
MBY A0 CLU nm. I'.A. PomaHeHKo

www.swimlige.ru

https:/ivk.com/swimlige

ABTOMAaTNYECKast CUCTEMA XPOHOMETPaXa

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

19.10.2025 12:16 - CtpaHuua 3


www.swimlige.ru

MecTo lof poxaeHns Bpemsa  Ouku

DSQ HAMMAHOB, Pamunb 12 dasoput 2
9-10 net
1. BA3IANOB, Makcum 15 CLU (OPK) LLCKA r.ActpaxaHb 1:11.40 14,3 1
2. NMPOBOTOPOB, VBaH 15 LUCKA KpacHogap CLU (OPK) 1:112.70 14,0 1
3. MAJIbUEB, AnekcaHap 15  ApeHa Kucnosogck 1:13.18 12,6 1ioH
4. MNOAKON3WH, AHapeii 15 CLWUBBC um. b.H. CkokoBa 1:13.28 12,5 1ioH
5. AXMEJOB, Kapum 15 CLWUBBC um. b.H. CkokoBa 1:14.73 11,0 liwoH
6. XYOOLWWH, Aaxnnun 15 Cuw "Ypoxail" Bnagvkaskas 1:15.72 10,1 1ltwoH
7. OYOHWKOB, borgaH 15 UCKA KpacHogap CLU (OPK) 1:1640 9,4 1woH
8. BUBYAPbL, AHgpeii 15 UCKA KpacHogap CLU (OPK) 1:16.45 9,4 1liwoH
9. BYOAHOB, Nropb 15  CLU Nel, CLLUNe3 HoBo4epkacck 1:17.00 8,8 1ioH
10. MOTAHWH, Oner 15  ApeHa Kncnosogck 1:17.28 8,5 1liwoH
11. HEPCUWCHAH, TurpaH 15 CLWBBC nm. b6.H. CkokoBa 1:17.62 8,2 1l1ioH
12. JIbIYATWVH, NBaH 15 CLWBBC nm. b6.H. CkokoBa 1:18.43 7,4 1ioH
13. JMAMAHTNON, T. 15 Ck Ckrmn (I'Ty) 1:20.84 5,0 1woH
14. KYOPABLEB, PomaH 15 CLU (OPK) LLCKA r.AcTtpaxaHb 1:21.89 4,0 lioH
15. TUMOHWH, Muxaun 15 UCKA KpacHogap CLL (OPK) 1:22.06 3,8 1ltoH
16. 3A/IMXAHOB, NHan 15 Lkona coBpeMeHHOro nATn6opbs 1:2212 3,8 1lioH
17. UXOBPEBOB, Apcamar 15 Cuw "Ypoxait" Bnagukaska3 1:23.29 2,6 1lioH
18. POXXWNH, Muxann 16 Cuw4 1:2421 7,4 1lwoH
19. TJIA3KOB, CtenaH 15 UCKA KpacHogap CLL (OPK) 1:25.76 210H
20. KOHEB, Unbs 15  ®daBoput 2 1:26.06 210H
21. LWWLIKOBCKWW, OMUTpwii 15 UCKA KpacHogap CLL (OPK) 1:26.44 210H
22. AHYEHKO, OJamnaH 15 UCKA KpacHogap CLL (OPK) 1:26.83 210H
23. KYHAENEKOB, AmuTpuii 15 Orange Fitness 1:26.92 210H
24. XKYKOB, Knpunn 15 LUCKA KpacHogap CLU (OPK) 1:27.48 210H
25. TOKAPEHKO, leopruii 15 LUCKA KpacHogap CLU (OPK) 1:27.68 210H
26. WNbWH, Aptem 16  CLU (OPK) LLICKA r.ActpaxaHb 1:29.66 2,4 2ioH
27. TPYBUUWH, Mupocnas 15 CLWBBC um. b.H. CkokoBa 1:30.43 210H
28. WWEPBUHA, AnekcaHgp 15 LUCKA KpacHogap CLU (OPK) 1:31.31 210H
29. THMNOPLIBEOB, AHgpeii 15  dasoput 2 1:32.48 210H
30. BAVEB, Hasz6ui 15  dasoput 2 1:32.64 210H
31. KM3MMOB, KoHctaHTuH Cepreesny 16 CLU Nel "Mos BonHa" 1:32.70 210H
32. CABKWH, Mpuropwii 15 CLl r.o. JonronpygHbiii 1:33.21 210H
33. TPUHEBWY, Akum 16  dasoput 2 1:33.71 210H
34. TOHYAPEHKO, Unbsa 15 BonrogoHck 1:33.91 210H
35. MWNCAPEB, [ieHnc 15 CLlU (OPK) LCKA r.ActpaxaHb 1:36.04 210H
36. UOMAEB, AnbbepT 15 ®asopurt 2 1:37.60 210H
37. VWMEEB, AnekcaHap 15 CLlU (OPK) LCKA r.ActpaxaHb 1:37.78 210H
38. KYJIMKOB, 3axap 16  Mo3pgok May " LieHtp Passutua Cnoprtal:40.91 210H
39. KOMJIEB, Csartocnas Onerosumy 16  r.EcceHtykn CLU um.H.A.lNMoHoMapé 1:43.88 210H
40. BAHHWKOB, Patmup 16  BonrogoHck 1:44.72 3t0H
41. BATAXKOK, 3axap 15  CLU Nel, CLLUNe3 Hosouepkacck 1:45.26 3t0H
42. ®OMEHKO, Maxom 16 MAY [0 ClW "PoguHa” 1:45.60 3toH
43. KOHOBAJIOB, MBaH 15 CWBBC um. b.H. CkokoBa 1:52.21 310H
44. NYTUNWNH, fanuun 16  Ck"King Fit" 2:03.87 3toH
45. PAI'Y30B, KoHCcTaHTuH 16 CLUBBC um. b.H. CkokoBa 2:28.98
DSQ CTPE/NBLOB, Apocnas 16 MAY A0 CL "PognHa"
DSQ BEJIMEB, Huknta 16 CLWBBC um. b.H. CkokoBa
nnaBaTtesbHblii 6acceiiH 50 MeTpoB www.swimlige.ru ABTOMaTMYeCKasi cuctema XpoHoMeTpaxa
MBY A0 CLU nm. I'.A. PomaHeHKo https:/ivk.com/swimlige

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 19.10.2025 12:16 - CtpaHuua 4


www.swimlige.ru

DGCEHHMUMN T YRF:HUNEP

LEBEGHTROY HATBH

AuctaHuna 13, MaJ'Ibl—IVIKI/I 100m BO!‘IbeIVI CTUNb

<
3

C)
9
(@
[
x

X

&)

8 net n monoxe

1. WABANVH, Kupunn 17 TIPI Swim 1:25.73 13,3 2i0H
2. MAPYEHKO, V/BaH 17  CLU Nel, CLLUINe3 HoBouYepkacck 1:26.39 12,8 2i0H
3. MAHDKUEB, ApcnaHr 17 CLWBBC um. B.H. CkokoBa 1:28.03 11,4 2ioH
4. TI0MNOB, MnaToH 18 Orange Fitness 1:31.86 8,2
5. BMHOKYPOB, Bsayecnas Bagumosny 17  HKOxHas OceTus, r. LixuHsan 1:39.19 2,1 20H
6. BEPErOBOW, Anekcanap 17 MAY 00 CLW "PoguHa” 1:43.34 210H
7. BANIMWEBCKWW, Angpeii 17 dnta 1:44.23 210H
8. KOCTEHELKWI, Knpunn 17 MAY 00 CLW "PoguHa” 1:52.70 3t0H
9. YEPKALLUWH, Cepreii 17 CLUBBC um. b.H. CkokoBa 2:00.06 3toH
10. 34BJ10B, Hukonaii 17 CLUBBC nm. B.H. CkokoBa 2:12.35
nnaBaTtesbHblii 6acceiiH 50 MeTpoB www.swimlige.ru ABTOMaTMYeCKasi cuctema XpoHoMeTpaxa
MBY A0 CW um. I'.A. PomaHeHKo https://vk.com/swimlige

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 19.10.2025 12:16 - CtpaHuua 5


www.swimlige.ru

