

OCEHHИЙ ТУРНИР

REBERROTO RABRASA

18 - 19 OKT 9 6 P 9 2 0 2 5 F O A A

13 , 100m 18 19.10.2025 - 11:20

: Rudolph Table 2025

16 - 18			
1.	,	09 " "	1:00.17 6,1 II
2.	,	07 ()	1:01.04 2,5 ∥
3.	,	09 " "	1:02.65 2,8
4.	,	09 " "	1:05.66 III
5.	,	09 ()	1:14.87 1
6.	,	09 2	1:19.01 1
14 - 15			
1.	,	10	55.40 13,1 l
2.	,	10	56.16 12,1 I
3.	,	11	58.52 11,3 II
4.	,	10 ()	1:01.08 5,8 II
5.	,	10 2	1:01.40 5,3 II
6.	,	11	1:01.41 7,7 II
7.	,	10 () .	1:01.59 5,1 II
8.	•	10	1:02.89 3,4 II
9.	,	10 ()	1:02.93 3,4 II
10.	,	11	1:03.32 5,3 II
11.	,	10 ()	1:04.36 1,5 II
12.	,	10	1:04.42 1,4 II
13.	,	10	1:04.53 1,3
14. 15.	,	10 () 10 " "	1:04.91
16.	,	10 Swimming Club "	" 1:05.11 III
10. 17.	,	11 1, 3	1:05.49 III 1:05.55 2,5 III
18.	,		1:05.93 2,0 III
19.	,	11 () 11	1:06.10 1,8 III
20.	,	10 " ".	1:06.55 III
21.	,	11 " "	1:06.56 1,2 III
22.	,	11 " "	1:06.63 1,1 III
23.	,	11 ()	1:06.87
24.	,	11 "	1:08.36
25.	,	11 ()	1:08.98
26.	,	11	1:09.42 III
27.	,	10 " "	1:10.40 III
28.	,	11 ()	1:10.83 III
29.	,	11	1:10.99 III
30.	,	11 , .	1:11.92 III
31.	,	10 "	1:13.00 1
32.	,	11 , .	1:13.80 1
33.	,	10 "King Fit"	1:14.24 1
34.	,	11 ()	1:14.43 1
35.	,	10 ()	1:15.23 1
36.	,	11 , .	1:17.00 1
37.	,	11 4	1:17.13 1
38.	,	11 2	1:20.08 1
	,		
39.	,	11 " "	1:21.79 1

50



<u>ОСЕННИЙ ТУРНИР</u>

HEBERROTO RABRASA

18 - 19 OKT 9 6 P 9 2 O 2 5 F O A A

	13, , 100n	n , 14 - 15	
	, 100	,	
40.	,	11 ()	1:22.18 1
41.	,	11 "	1:27.75 2
42.	,	11 , .	1:28.76 2
43.	,	11 "	1:30.88 2
44.	,	11 "King Fit"	1:32.16 2
45.	,	10 "King Fit"	1:39.39 2 1:40.93 2
46. 47.	,	11 " " 11	1:40.93 2 1:42.71 2
47.	,		1.42.71 2
11 - 13			
1.		12	1:02.60 8,7 II
2.	,	12	1:03.75 7,3 II
3.	,	12 4	1:03.98 7,0
4.	,	12 " "	1:05.40 5,3 III
5.	,	12 2	1:06.63 3,8 III
6.	,	13 1 " "	1:06.71 7,7 III
7.	,	12	1:07.08 3,2 III
8.	,	12 4	1:07.18 3,1 III
9.	,	12 Swimming Club " "	1:08.29 1,8 III
10.	,	13	1:08.45 5,7 III
11.	,	12 2	1:09.19
12. 13.	,	13 12 " " .	1:09.83 4,1 III 1:10.15 III
14.	,	13 4	1:10.49 3,4 III
15.	,	12 ()	1:10.97 III
16.	,	13 " '" .	1:11.15 2,6 III
17.	,	13 4	1:11.48 2,2 III
18.	,	12 " "	1:11.51
19.	,	14 BurFlow	1:12.30 7,0 1
20.	,	12	1:12.35 1
21.	,	12 2	1:12.64 1
22. 23.	,	14 () 13	1:13.55 5,6 1 1:13.78 1
23. 24.	,	12 " "	1:13.76 1:13.89
25.	,	12	1:14.18
26.	,	12 1 "	1:15.39 1
27.	,	12	1:16.11 1
28.	,	12 ()	1:16.15 1
29.	,	13 "	1:17.13 1
30.	,	12	1:17.33
31.	,	12 , .	1:17.46 1
32.	,	13 ()	1:17.48 1
33. 34.	,	14 " " 14	1:17.66 1,2 1 1:17.89 1
34. 35.	,	13 1 " "	1:17.69 1 1:18.16 1
36.	,	13 2	1:18.31
37.	,	13	1:20.02 1
38.	,	13	1:20.55 1
39.	,	14 " "	1:20.81 1
40.	,	14 ()	1:21.38 1
41.	,	14 ()	1:21.91 1

50



осенний турнир

REBERROTO RABRASA

18 - 19 OKT 9 6 P 9 2 O 2 5 F O A A

13, , 100m , 11 - 13

42.	,	13	BurFlow	1:22.19	1
43.	,	12		1:22.35	1
44.	,	14		1:22.47	1
45.	,	13		1:22.60	1
46.	,	13	" "	1:22.84	1
47.	,	14	()	1:22.95	1
48.	,	14	Orange Fitness	1:23.24	1
49.	,	12	ıı .	1:23.28	1
50.	,	12	п	1:23.38	1
51.	,	13	()	1:23.61	1
52.	,	12	,	1:23.96	1
53.		14	()	1:25.14	2
54.	,	12	()	1:25.16	2
55.	,	12	BurFlow	1:25.33	2
56.	,	12	"King Fit"	1:25.69	2
57.	,	14		1:26.47	2
58.	,	14		1:27.10	2
59.	,	14		1:27.36	2
60.	,	14	()	1:27.55	2
61.	,	14	1 "	1:28.49	2
62.	,	12	'	1:28.66	2
63.	,	13	"King Fit"	1:29.77	2
64.	,	13	BurFlow	1:30.02	2
65.	,	13	"King Fit"	1:30.64	2
66.	,	14	2	1:30.88	2
67.	,	14	()	1:31.18	2
68.	,	12	()	1:31.34	2
69.	,	13		1:31.93	2
70.	,	14	, . BurFlow	1:32.10	2
70. 71.	,	14	Buillow	1:32.71	2
71. 72.	,	14		1:33.35	2
72. 73.	,	13	"King Fit"	1:33.50	2
73. 74.	,	14	King Fit	1:33.90	2
74. 75.	,	14		1:34.38	2
75. 76.	,	14		1:34.36 1:35.26	2
76. 77.	,	14			2
	,		, .	1:36.27	
78.	,	14	2	1:36.59	2 2
79.	,	13		1:37.10	
80.	,	12		1:37.66	2
81.	j	14		1:37.96	2
82.	,	14		1:38.34	2
83.	,	13	, .	1:38.78	2
84.	,	13	"	1:39.59	2
85.	,	14	W.C	1:40.28	2
86.	,	13	"King Fit"	1:41.96	2
87.	,	14		1:42.38	2
88.	,	14		1:44.26	2
89.	,	14		1:45.89	3
90.	,	14	()	1:46.70	3
91.	,	14		1:54.74	3
92.	,	14		2:01.97	3

50



<u>осенний турнир</u>

REBERROTO RABRASA

18 - 19 OKTЯБРЯ 2025 ГОДА

13, , 100m , 11 - 13

DSQ	,	12	2			
9 - 10						
1. 2. 3. 4.	, ,	15 15 15 15	() .	()	1:11.40 1:11.70 1:13.18 1:13.28	14,3 III 14,0 III 12,6 1 12,5 1
5. 6. 7.	, ,	15 15 15	 	()	1:14.73 1:15.72 1:16.40	12,3 1 11,0 1 10,1 1 9,4 1
8. 9. 10.	,	15 15 15	1, 3	()	1:16.45 1:17.00 1:17.28	9,4 1 8,8 1 8,5 1
11. 12. 13.	, ,	15 15 15			1:17.62 1:18.43 1:20.84	8,2 1 7,4 1 5,0 1
14. 15. 16. 17.	, ,	15 15 15 15		()	1:21.89 1:22.06 1:22.12 1:23.29	4,0 1 3,8 1 3,8 1 2,6 1
17. 18. 19. 20.	, ,	16 15 15	4 2	()	1:24.21 1:25.76 1:26.06	7,4 1 2 2
21. 22. 23.	, ,	15 15 15	((Orange Fitness	()	1:26.44 1:26.83 1:26.92	2 2 2
24. 25. 26.	, ,	15 15 16	() .	()	1:27.48 1:27.68 1:29.66	2 2 2,4 2
27. 28. 29. 30.	, ,	15 15 15 15	2 2	()	1:30.43 1:31.31 1:32.48 1:32.64	2 2 2 2
31. 32. 33.	, , ,	16 15 16	1" " 		1:32.70 1:33.21 1:33.71	2 2 2 2
34. 35. 36.	, ,	15 15 15	() . 2		1:33.91 1:36.04 1:37.60	2
37. 38. 39.	, ,	15 16 16			1:37.78 1:40.91 1:43.88	2 2 2 2 2
40. 41. 42.	, ,	16 15 16	1, 3		1:44.72 1:45.26 1:45.60	3 3 3 3
43. 44. 45. DSQ DSQ	, , ,	15 16 16 16 16	"King Fit" "		1:52.21 2:03.87 2:28.98	3
	•					

50



ТЯБРЯ

, 100m 13,

1.	,
2.	,
3.	,
4.	,
5.	,
6.	,
7.	,
8.	,
9.	,
10.	,

17 17	TIPI Swim		1:25.73 1:26.39	13,3 2 12,8 2
	١, ٥			
17			1:28.03	11,4 2
18	Orange Fitness		1:31.86	8,2
17	, .		1:39.19	2,1 2
17	II .	"	1:43.34	2
17			1:44.23	2
17	II	"	1:52.70	3
17			2:00.06	3
17			2:12.35	

www.swimlige.ru https://vk.com/swimlige